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Odpis faktury za sluzby pevnej siete

Slovak Telekom, a.s., KaradZitova 10, 825 13 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. sude Bratislava |, odd. Sa, viozka &. 2081/B, 1C0: 35 763 469

DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, Taira banka, a5, &islo Ut 26287

SUMA NA UHRADU: 9 €

DATUM SPLATNOSTI: 17.06.2013
VARIABILNY SYMBOL: 3750889688
Faktiru prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasej banke na jeden z uvedenych Gétov:

Cislo 0&tu VUB: 2314093958/0200
Cislo U8t Tatrabanka:  2628740740/1100
Cislo Uétu SLSP: 633738777/0900

UzZito¢né informacie

0800/123500 Vam poskytneme vietky informacie
k Vadim faktaram, ako aj k produktom asluzbam
Telekomu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dni, od 8.00 do 21.00 hod.

V pripade poruchy interetového pripojenia, sluzby
Magio alebo Optik nas, prosim, kontakiujte
na bezplainom | &isle 0800/123777 , ktoré je
dostupné 7 dni v tyzdni od 7.00 do 22.00 hod.

Vpripade poruchy na pevnej linke nas, prosim,
kontaktujte na bezplatnom gisle B 12 129,

Faktiiru s podrobnym vysvetlenim néjdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

Détum dodania sluzby:

31.05.2013 Adresdt:

Détum vyhotovenia: 03.06.2013
Cislo faktury: 3750889688
ICO: 36086576
IC DPH: SK2021421435

Cislo adresata:

Zakladna $kola Amina Vamberyho s vyut. jazykom

740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKEX

madarskym, Hviezdoslavova 20942
92901 Dunajska Streda 1

Prehlad Vasich poplatkov 01.05.2013-31.05.2013:

Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 031/5525385

Pravidelné poplatky

Pouz. Biznis Akyv $tand.sam.- DDI
Prendjom PbU analdgové - za pobotku
Prenajom PbU analégové - za pripojku
Prendjom 3nurového telefénu
Prenajom Sntrového telefonu
Prengjom Sniirového telefénu
Prendjom ntrového telefonu
Prenajom Snuroveho telefonu

Poplatky za volania

1.5.13- 31513 Volne minuty. 01:40:00, z tnho

whizitg voiné mindry: 01:40:00
uplatnena nE missine, magam, a zah

4/l pasmo

Obdobie
01.06,2013-30.06.2013
01.06.2013-30.06.2013
01.06.2013-30.06.2013
01.05.2013-31.05.2013
01.06.2013-30.06.2013
01.06:2013-30.06.2013
01.06.2013-30.06.2013
01.06.2013-30.06.2013
Pravidelné poplatky spolu

Volania
Volanianams T
Volania na Orange
Volamia na 02
Miestne volania

Poplatky za volania spolu

Poéet CenabezDPH
1 16,56 €
4 078 €
1 398 €
1 049 €
i 049 €
1 0,49 €
1 049 €
1 049 €

0:05:21
0:07:55
0:01:43

Pocet Cas
5
6
!

30 2:05:37

Hlasové sluzby - telefonne éislo 031/5525385 spolu

Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 031/5526175

Pravidelné poplatky

Biznis Uni

Biznis Uni 150 zfava

Biznis Uni 150

Prenajom 3nurového telefonu

Poplatky za volania

1.5.13-31,5.13 Vainé minuty; 02.30:00, ztoho

wyuzité voiné minuty: 00:55:50

IEtNeNe nal mesing, meazrm., motine

azahr. L a ). pismo

Hlasové sluzby - telefonne éislo 031/5526175 spolu

Obdobie
01.06.2013-30,06,2013
01.06.2013-30.06,2013
01,06.2013-30.06.2013
01,05.2013-31.05.2013
Pravidelné poplatky spolu

Volania
Volanianams T
Volania na Orange
Volania na 0800
Miestne volania
Medzimestské

Internet - pristup zikladnm23

Pravidelné poplatky
Turbo 3 Solo zfavneny

Magio internet Security

Poplatky za prevadzku

Obdobie
01.06.2013-30.06.2013
01.06.2013-30.06.2013
Pravidelné poplatky spolu

Typ prevadzky
DSL Internet (MB)

Internet - pristup zikladnm23 spolu

Ostatné

CenabezDPH
11,58 €
091 €
13,28 €

Podet
1
1
]
1 0,49 €

0:09:54
0:18:36
0:07:52
0:25:33
0:01-47

Cenabez DPH
1 19,89 €

1 2,09 €

Pocet Mnozstvo

184485

1021167301

Spolu bez DPH
16,56 €
Ji2.€

398 €

0,49 €

049 €

0,49 €

049 €

049 €

26,11 €

Spolubez DPH
1,1589 €
18116 €
03931 €
16164 €

4,98 €
31,09 €

Spolubez DPH
1158 €

091 €

13,28 €

0,49 €

24,44 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0.0000 €
0,0000 €

2444 €

SpolubezDPH
1999 €

2,08 €

22,08 €

Spolu bez DPH
0.0000 €

22,08 €
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Pravidelné poplatky Obdobie Pocet CenabezDPH Spolubez DPH
Odpis elektronickej faktury PDF - 01.05.2013-31.05.2013 1 0,60 € 0,60 €
Ostatné spolu f 0,60 €
DPH Sadzba DPH Zaklad dane DPH
Na vietky poplatky sa vztahuje jednotna sadzba DPH 20% 7821 € 15,64 €
Celkova suma na ihradu: 93,85 €
Dakujeme.
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